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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24008803T

2. Data e Regjistrimit 08/04/2022
3. Emri i Subjektit Voyage Agency
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.4, godina me 
Nr.pasurie 14/317/ND-N1, Zona Kadastrale 8641. 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria financiare e Kembimit te valutave. Sherbime 

turistike dhe Agjensi informacioni. Transferim i parave ne 
emer dhe llogari te treteve dhe per llogari te insitucioneve 
financiare jo banka. Rimbushje telefoni dhe pagesa per te 
trete ne llogari te institucioneve publike dhe private. 
Aktivitete te tjera tregtie me shumice dhe pakice i  mallrave 
te ndryshme, import dhe eksporti ityre. Pagesa ultilitare, 
dhoma me qera, apartamente me qera  per vete dhe te trete. 
Vleresim i pasurimeve te luajtshme dhe te paluajtshme. 
Agjent i shitjes se pasurive. Shitje polica sigurimi, karton 
jeshil, polica kufitare, shendeti ne udhetim dhe TPL.
Refjon Latifaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/04/2022                Deri: 06/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RefjonLatifaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FridaLatifaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Voyage Agency
E-Mail: voyageagencyal@gmail.com  
Telefon: 0699568821  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-890706-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761823AE-B34D-460D-92E2-824C9D400C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E6929D-1999-409A-9860-A521F50596EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAB8947-256A-4125-9D02-D90602141659

